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Продажа 1-комнатной квартиры
32.1м², 1/9 этаж
11 000 000 ₽

 32.1м²   1   1

Москва, Обручевский, Обручевский, Гарибальди ул., 20

 
Байшева Елена
Павловна
Агент

+7 (925) 144-93-06
baysheva.elena@century21.ru

Арт. 59568435 Продаётся 1-комнатная квартира в 5 минутах пешком от метро
Новые-черемушки, в 9-ти этажном доме в развитом районе Москвы. Свободная
продажа. В пешей доступности от дома находится Воронцовский парк, вся
необходимая инфраструктура: торговые центра, продуктовые магазины,
аптеки, школы, детский сад, поликлиника, кафе. Бесплатная городская
парковка во дворе дома и вдоль улицы, где всегда можно найти место. Без
обременения. >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-321m2-19-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-321m2-
19-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
32.1м², 1/9 этаж
11 000 000 ₽

 32.1м²   1   1

Москва, Обручевский, Обручевский, Гарибальди ул., 20

 
Байшева Елена
Павловна
Агент

+7 (925) 144-93-06
baysheva.elena@century21.ru

Арт. 59568435 Продаётся 1-комнатная квартира в 5 минутах пешком от метро
Новые-черемушки, в 9-ти этажном доме в развитом районе Москвы. Свободная
продажа. В пешей доступности от дома находится Воронцовский парк, вся
необходимая инфраструктура: торговые центра, продуктовые магазины,
аптеки, школы, детский сад, поликлиника, кафе. Бесплатная городская
парковка во дворе дома и вдоль улицы, где всегда можно найти место. Без
обременения. >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-321m2-19-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

44
-9

3-
06


